证券代码：301092   证券简称：争光股份   公告编号：2021-016

浙江争光实业股份有限公司

关于全资子公司宁波争光复工复产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江争光实业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司宁

波争光树脂有限公司（以下简称“宁波争光”）于 2021 年 12 月 09

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于全资子

公司宁波争光树脂有限公司受疫情影响临时停产的提示性公告》。为

全力配合政府防疫工作，宁波争光已按照疫情防控相关要求于 2021

年 12月 10日起临时停产。

根据宁波市新冠肺炎疫情防控工作领导小组 2021 年 12 月 19日

发布的通告，宁波争光于 2021 年 12 月 20 日开始有序复工复产，力

争将本次疫情的影响降到最低。

公司将密切关注后续疫情防控情况，及时履行信息披露义务，敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江争光实业股份有限公司董事会

2021 年 12月 20日